Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬН;^Я СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1224754

П Р И К А З

Москва
№ О

О внесении изменений в план;проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпрцнимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2017 год

В соответствии сч. 3 ст. 26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лЩц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного'контроля (надзора) и Муниципального контроля»,
п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 323
«Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения», п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2017 год проверку в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Эндомедпроект»,
ИНН 7713726849, на основании заявления ООО «Эндомедпроект» об исключении
проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из
ежегодного плана проведения плановых провербк юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2017 год от 30.01.2017.

2. Управлению организации государственного ' контроля и регистрации
медицинских изделий Росздравнадзора (Е.М. Астапенко) в течение 3 рабочих дней
направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную прокуратуру
Российской Федерации.

3. Управлению делами Росздравнадзора (Л.В. Лисовому) разместить на
официальном сайте Росздравнадзора в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 5 рабочих дней соответствующие изменения в план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуалыг^5&яз̂ е̂.щ1ринимателей
Росздравнадзора на 2017 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа ост

Руководитель Мурашко